PRI it
WM

ik X

Oy Eft RS

THE CONTEMPORARY WORLD




ERTAX

A+t T  F e w t h e k i d s

=ZAN-F

LSS,

O Lt R iR

THE CONTEMPORARY WORLD PRESS



BEEmSE (CIP ) ¥

PHERMR / 22 AIZE. —dbat: HCH R R,

2018.1

ISBN 978-7-5090-1289-5

. O MI.02%- M. OKR/NE—FE— 244
V. D1247.5

rh A B AR CIPEEAZ - (2017 ) 452788285

A&
A& AT :
ith HE -
%] tk:
WEHIE:
EITHIE:

ftE S FHIHIN
SHHEEERMIR

PHEERR
AR HE A At
LR E 45 (100860 )
http: //www.worldpress.org.cn
(010 ) 83908456
(010) 83908409
(010) 83908455
(010 ) 83908377
(010) 83908423 ( HiFIK )
(010) 83908410 (f5H )

: EEFEE

: ALK FETTRERA BRA ]
. 710Z% x 10002k 1/16
: 17

: 243TF

: 20184E1 H &1

- 20184E1 ASE1K

: ISBN 978-7-5090-1289-5
+ 49.000T

D1 R B e A, 1 AR TR AR A
MR, BEBI: REVFA], SRR



&t
[

Preface

IWRZAIBE+HE, SUERK, BRRMERER, @l
MILFANEERRNENLNILE, I TRRRBEANKEN
R, REMT W EARN—LBAFHE, YRR ERTH
Bl BE. FE. DA DANE, BREEAARE, EX
P 8o

BREXMEFEEINPREST, BRLREEERNESE, AR
Kan, ZME=RE, I RKFEERERIABRTERIT,
DSEMETFEEE LNETE, 4% LIRIMIRIMENDE/NE
£, T2 ECBIERN.

BRPNEZ, RITYEED, WIFIAZIEL, —BiEL
%, BERECELEN, LERLVED, FARNENRKEEX
ZBBHNRE? BARERASNEFHRERLE, KEECH
£\, YLMBERERFEIER? BASERAZHER/NIL



LLRCKBVEYIEE? BRIF S kB KE R IS?

5%, MRBEBRHHAENT, LREBRFNBRNAFZLR, F
BEAICE, BHES, 2EH, BER, tEAFEHARIENTER
=378 ,

RELZ)LH)LFRVNANBERRME, AISE—OSKET=A)I8
(BHERIR) BY, HEHAEE, RGBTH, BREFH TR MIF %
Emﬁaﬁx ......

“HEH, UG, MG ATFH, ERE. AES, £FER
FAREEERESE, BRTARLET AMMUWERE" , ~EEXKE,
X#th#R, EEHE, MR ‘AFFANED , R "EANESE 7

SR, REBRNG, AMSREM, B/)\iiES AR\
SPMNMERENPEERLY, DIFHETELNHENRER R

“BEARHEE, REJHRE-HRE. REARKE, #¥, &
W AR SR KAE, ARAR, ZRUK, LH0U#. AZ%AH
EREANE, RAELSH. #*EREHCEBE L4, BCLEARNEL! "

(BtERA) B=A)INSE=BKR/NR. MR=A)Il, SURbEIE
&, BENHETE, BE=A), BNER. ERORZZ0. B
TERIE+EREE.

ERETAFER EIMFnELs F F
2017498 L&



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

g

PIEKH

b L3 B

W S LB

BEMER K. fEC SR %
=7+ i F B

o, REEH, DK
FHERMIED

1B 1 A6 3k 2 BK A
fthag 2 fd B =

VY F- Fi b 2 B

B =

Contents

001

006

010

0156

019

024

028

033

037

043

051




12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

HE I 5 4 1) ik =)
BRIEENEE (—)
BRFEEINEE (=)
REARFEEINEE (=)
B R ()
S (=)
A& I 0 A

B &5 R 22
T4 2R T 2
LHEFHD
TR 2
ATFHLH
K E R

(H — R H 8D
F 8 N R

PEE, BREZRARS

o & oK~

056

062

067

072

078

083

088

093

099

109

125

134

142

149

1568



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

6 8 F0 B 4 K
HEHMER (—)
HEZMER (=)
FHL A B

IR 2

N T4 BB

/N T 0 IR A
ANFHED R AT W ()
AT AT (2D
ANFHHTER AT (=)D
AN LEAS

NN
447 il B

¥l o IF %
NG R LR

ic

166
173
181
187
193
203
209
215
220
226
232
238
246
252
257

261

002 | 003



SHEGIPER K, FERTARE, FURDAE, RRI¥
ke NP KA IO T R, BRI SR (0 A
BRI T SR, B R KA R 1O, ALt
.

BRI T, BT FRM A3 XA, WASKTIE, e
JUA BB AR MF KR, ZAKF MR L R SHERL A
BAMTE, bR

“f, A, THGRUHERS MFRTRET, BRI
FREREL b, A2 7

RO “RETED, BI=FR FR, Fh.

WA MR : ML, SEHT, ERE, RN 2
WIS ST S I, IATAATLEE T . A KD JLRHSIF 4 B
To 4%, EMMBNET, % BRESEET. ML, 6
ORI LT, BEE, B0, EERRL. "

RS a7

TSI ML “RITERAII? SRMEEERAG? "

| o001



FH ke

e vt “W AR . SMMRECAR ERRARE, L
BZ. MEBETHERA L, FER, BEFEREHEX. 7

M Efpfa kR ERRE: “@, BEXRSA EBIXLMRE, &
3. U, SEE, BEAh, SEAMREEE, WM REE, RITH
AT, Ksg! 7

F—KFK, RHMAIE, SRMAELE? h— S AKE.

ARAEE AR R, Bk, WEE:

“HALARNIE R, WD, FRUE? MR LEER? 7

“ITkifg.

USRI, EARBA LY JTIRATRES, R A BAT L
T, B, Miz. ”

o e Dy RO SR g, BR A AR LA S

“CiXAHA, FEBATHEANE. RERBAIELKK, BEoRZET, A
RS, WFEFRTRAT AL, A OB, MIEETHEE T, B
. #H. B, F LA, K-

FEHWATET, BEOGEBRE K NTL, PIASHT 47 Mk
AAR. WOWEEKLZLMA T, HKERESDA T RS, HFHBK
AT LI LERRE, AT AR R S .

P NORFUTE, WrReAsem, HREFE L, SIFERFRPIT,
PR 2P RBE TR, WRUGEHRT], XKL AERZ T, M
fu, AEH L, MEKREF. FRARRR—BF, —DZEHNE RS
HEFFRTRF -

BT, BECKTUMAANMESE, BE LK, HIEER LR,
B K o

“HERE, BERE. 7

HFEE: “A7, AF. ”

bt K



AT~ TE. AT, 1558,

PEEALRARP A

“URATEAATR I, SRIENT —F, BHOE=H, HAL!
BRI B, BRRUL, WRIERH, Wik, S0, B
B, EFEARRE. RPOERITIG. K, HHBIIE
RARELET, WEMBET, —EGRENERGRIE, 2A%
T A5 KIEIUR E SRR A K, JH 1 RS R
M, MEGIHRE, FOEMIE, MHEEER, X, AP
BEK. PIEW, AREREZR. RIESER, JR! K KL AR
. AR, RATEMIAERAE, —H= AR,

AAHTIE, WA

“REFITAF "

“REEHGOL "

BB, FABEE, R RFEE L REREE
i BRABRTR AR BRI AT IR | RABAAK ! R
SR E! "

TG L, MR, ST HLMMAR, FEAFA, Bk
FRIGIR, HBUEET, BERR, =T EHHRHR.

EHRIE T, B—ALAK, NEELEEROEAR, KA
W, R, CRIGEOXTG, HTEAM, BER TR,
HTEFY, FEE, ws—WEE, AT, %TRER
W, ARUEIAT. RAEMEG, KR REIEE G .
BRI AP O TR, DERBRISMEFEILEN, PO, DRREEE L.
BREAAN, BERRM/NS S A R

e S AR NEAE . bl Bk, S HETHE, HROMA B
—HAEASE, NKBE, FOR RN,

RMFHR, WE LA, U LR, B, dbu, e

002 | 003



HEWOL. BRMZSN, FAKDE. W RERILAE KL R s
KT KR4, RRZFEALE, B 3 kg i — AN by A0
i, iEBRBEAEA N5 SRR R

BRERIE D, BATHWAZE. w70, PIESMETHMRAK.

“HhEE, WEFE, B LY, REROER/NE, EROEEL
Ui, MBS, HE#E, BREF0N. REA X! R—SEBAFRER! &~
HHIXANE, REHXILAZN, TFESE KRN T, SERAIE
HORMELR o BAREL, AR RELR/PDFRIEE, BRUHEA,
WHEM B THHE R E, HLMEARRETE, HRT "

T SMEEAAT B, BRBEAMER AR, MEARF . ot A ML -

“BE, REMAREZEL, REEZMIIERE. o, WA
XU JATIA R R M e B BRARAFAE B, XAHRMK,
REA FORMRL . KRR, ERAMSNERL, RAEEEXILEYE. K
E, R—BEALIPEMBGIHEHER, (K EAAES e BEITHE,
“HhEE, BEALF? fRAEER, AL, BUERFER L. 53, GAE? 7

Z MR LISk, SR I 35

“CEEFEM, &L AR 2AEN, ENJLRBATU TH. BERaf
IAPRMFES:, Wl—K, AREITRER. FEBHKERE T, KRS
HIET. 0LH, SEEEMEXILTHE, —FKAE -, AFg? ¥, &
WERRERE T ? ART, W FEEREGS ZIMEM TR, XXALY, Eih
IS PREF— 3, . 7

R T ARG, RS R AN DR .

“HRWE, ATPIUCEIRR E#EEL, ARHER EERNL? EA—TTF
XAERT? FEEEYE, BRAEFAA LENFRIKREEFN. XL
Ko I TAER B, 0 EMESR, SREKHEN, BIFKEHK,
o~ TERBF R, B L, KR, A EEERA L, 2]
WSS FIRE . WEAREBE — MRS, AAEMEZT, 4

o R



NBBR, BEBARL, AXN? X—B, HERR—EYY, HE
RE— KA T, BoRKEANZINT, HAL? MABROEZT,
g 7

BEME RSB T BRI, WK, WAL BRI, KB K
EHIRICE T L, TR T IUT. BeAEay, o) — s A
1o il WO FHMNERN L%, YIPATFuG% 5%, mmHZ
CEELIEE T, Redk EAREE, HEAME. MAHGELE, JERRBEMLEE T, AR
FAREN 2 AR RATE R

FRtK T A, A

CEA, SbRAREI R, REETEAEZ! FA-E/E, A
A . MR, AWK, KR, HA&SE, RSN B
HAGERE S THRIE, O, R, MANE R, aTihid A
BL, FHWEKAA, AT CAEMR L, BmHrmsie.

TSI isiiE: “ARAT. R, Mid AR FER 3R 4 TH
T, RDFMEET . BRDNEFRAK, iFd, TREAMIRT LKA
AfaE R, WEREREIEE T ? SLH, W TAENIRL, SR% T HE, —
BHRE=TFK, WREEERA THEL2E, BRHRETILE. HEFL,
MMET, ENAR, EMZEmt. dILR, BSWREIEEALLY. FHib
REASBEASBE EANTAT &0, Wil B 5 AR 5 2%, Bl AX, A5
HR. BARZFALDERME, REAE, 7

HFHtkEERERE, FRIBEERMAHERH, ok,

004 | 005



REIEBRRR L, BRERAROSHUR /N, EHaE LA R
Ui, MG —UUREDIM, MhORE RSN,
“Ohig, A ERAY, REEZIM, IRiEGEERIIMEZE, s

BEEER: “EA? SREALT, iHMENENHE. BT HH
W, NEZT, M.

HRTRBER . 09, AREXFEW . EN R R ERGENS, XK
B, BRI E¥T. BB, AMT! W% R, RESRKEN, BF
Wl FER, HE! Hk! 7

FEWWERREER 8L “ X0, Tk, BEHRET. RIERET
Ty AME, B BROR, SMEGIRIMAEN. 7

BEE & A, — L=k, BT MEBERIEARTD.

AT ERKHAR:

“ERTII —R, FHHRREHE, BAEER, &% W, 7

BT R, & EZrR, 83K, ITT7 HLAEE, &T
EXRHME LW F, KFEEELEM, REME, BhEXA T, %

B # B K >



Megtrr bl E¥R. W3RAT FHE, FTHEMBIRBEMBE, X7 =ERER
&, 2B TEA—E. EH, AATERER:

“EIMIRE], S8 ER, EMEX, FHER, B ERERIRKE
PR P

AT RS

“KRETT! WML, LUSERIKET . ”

RIWGEFHL, WEIKEGES, FHTFFIL, FRLRMNER: “H
%=, cEim. 7

HoEnARE: HE! NERREMX —-BE R L)L, KILELAT
WAERDEN . R ZE, RERE, HEK!

e “L)LAET? thBHER. EFRIG? HHG? 7

ZREE: “UA FEARLEAG, BIEHAENHE. 7

FhaO ke, EFITEFRE, BFETF.

B LT, FRAMK, ANFAG, —M8 T B EEE VR R A A
, BHERE, ERWET RS, RKRMOEEBHL T —DF DR
o PR R B, AW RZ M E & T, RN TR B
VKK Ok, RIEHE REANDR, BZIMEN: A TikET
tRott b, MR EME, sEERAE=K, SRR, =ADEHE
Bk, REBCRAE .

B, ATEIATRBZIMER, BT MR, REGEBRMSIE,
REFHHRE Hid. BEMiL:

“BRERNEREASES, ATE L WATESER. 7

AU “ATFRY¥, REARF? FEARETHE S, BT
e T . 7

AT, Fo T,

B, RAEDRIEA TR, WADERZITHE, H/LREE
KZ, ZWABHIEBIIKRERSA, Sy L, ibfleex,

¥
L3
Bk
S

006 | 007



(Heh P o gt DR, iy T3 S5 R oA GRSk, Mgz 1
Wi —ase, HEMRWAR X,

ARG, @1%5% 7T — ZFROFEERRE. B2, FHPEHR
JG, BELAART, XA BEATUIIT .

WHERE, B RKSMERNENEKS, FHEENR, MEFT
BRZITHEK BARAE % . BB, WAEZ. 5K FIRIGEZIN, $Filk
TR, Ul RMNERIEEEE, MBS A TILAS R, XK
TR, REANRE, JRE T, AR HANEREEIN BB
Wz, F W), ERPEEFLNE, PEES VR —AF LR,
Ui LR 2 R KA A MR EZ TFHEEHE. L FBERKRIRE
SURN Ak, R EEER. XTAT, BEEER:

“HrEL, AR, EREUNIE, RS 7

Hworh LA, WHAF, fIIFEE, WA “HFEEFILN” , AF
e, —/HEMET, FEEAK! FffRE RS ! FHEMNKE! K2
REFRAIRH T WEMAR, &R +—mf27T, WEHIKH
HLK -

HFHWSITITT], WAPEIE:

CIRAWEW? KKRENEMIET? HTaEL, MEIES EHEVE
o, FREIAGCEAE. RF, fRLEET, B0 7

HEMET T, BT =K, DHFRAEERIAEL AR,

BENEF: RRALAS T, AORBE) #EA LM, B
E—EEF! (RERE)

FOREEANMD, EEBFGEERLE, SUIHFKER, B
WEZITE A7 T, WAER #Eh, fER LA TRk,
“UnY, JEEEIMEAE, FERXABK? 7

e



CHRABRE T PIARIA 7 GO0F, JRAVBARDI . HREE! 7

“HRFER T ! WEER—EIOEIT SR, EREY. B, &E. 7

“Unig, iR Z MGG AT, HIEAFKRIERAREE, WA
2, WIRR, REIGERREY ERLA T, 7

IRTEH AL, WEWE B, ERITHRE LR, X3 T, fil
febd .

FER, WTARHE L. AP, mdRE, BT “sER
ML, RLEKM, TURAE.

BN MK BCEN, SmEme— A B, JUE T AT R,
E=AER LR AR T, 8T e E bR fl oz Ao e
s GE M, KA. EBREEGY, RESMGRE, PN
JG, BERE— PSR, JORZINS MR G, VTR

WIR%E WL, BREESGEUEAPERGT I f, EECRSE. FRERNR TO
Ao BB FATAMMARERET . AT =FPEMmMF, SR AR
A, DiELEEE, B4R, BFE LS, ATHFHS, WREKRE, —
A

A

008 | 009



